Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°414309522504636, CBU N°2850143340095225046368 del Banco MACRO S.A., titular MARIN
MARIA GABRIELA, CUIT N° 27260280541.

  b) Las sumas de $7.277,40 (PESOS SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 40/100) en
concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $5.821,92 (PESOS

CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO CON 92/100) correspondiente al 8% a cargo de la
Letrada MARIN MARIA GABRIELA (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809593942760, CBU N°

2850608750095939427605, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.